ORDIN DE PLATĂ Nr. 2200035961 DATA EMITERII 12 august 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 766.56 LEI Sapte sute saizeci si sase lei  56 bani

PLĂTITOR FENIXIMPEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD85FT222470200000705498

1013600029987

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD10TRPCAA518440A00462AASERVICIUL DE INFORMATII SI SECURITATE AL